



Varda ApS

Brydegaardsvej 16
5683 Haarby
CVR-nr. 33600429

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2020

Anne Mølgaard Raun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Varda ApS

Brydegaardsvej 16

5683 Haarby

CVR-nr.: 33600429

Stiftelsesdato: 15.04.2011

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anne Mølgaard Raun, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		232.315	246.882
Af- og nedskrivninger		(14.835)	(14.835)
Driftsresultat		217.480	232.047
Andre finansielle omkostninger	1	(19.179)	(80.151)
Resultat før skat		198.301	151.896
Skat af årets resultat	2	(46.943)	(37.442)
Årets resultat		151.358	114.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		151.358	114.454
Resultatdisponering		151.358	114.454

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.767.537	1.782.372
Materielle aktiver	3	1.767.537	1.782.372
Anlægsaktiver		1.767.537	1.782.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.893	0
Tilgodehavender		10.893	0
Likvide beholdninger		471	14.241
Omsætningsaktiver		11.364	14.241
Aktiver		1.778.901	1.796.613

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		354.600	203.242
Egenkapital		434.600	283.242
Gæld til realkreditinstitutter		569.351	601.752
Bankgæld		0	441.299
Langfristede gældsforpligtelser	4	569.351	1.043.051
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	32.402	159.074
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.442	104.404
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		615.973	111.000
Skyldig selskabsskat		9.690	47.092
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.943	0
Anden gæld		47.500	48.750
Kortfristede gældsforpligtelser		774.950	470.320
Gældsforpligtelser		1.344.301	1.513.371
Passiver		1.778.901	1.796.613
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	203.242	283.242
Årets resultat	0	151.358	151.358
Egenkapital ultimo	80.000	354.600	434.600

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	19.179	80.151
	19.179	80.151

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	46.943	37.442
	46.943	37.442

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.840.000
Kostpris ultimo	1.840.000
Af- og nedskrivninger primo	(57.628)
Årets afskrivninger	(14.835)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.463)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.767.537

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	32.402	32.074	569.351	441.753
Bankgæld	0	127.000	0	0
	32.402	159.074	569.351	441.753

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vara Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 602 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.768 t.kr.
